

# Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400, 8250 Egå  
CVR-nr. 40 57 81 29

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 22. december 2025

---

Steffen Møller Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Steffen.Møller Holding ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 57 81 29 Stiftet: 14. maj 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Steffen Møller Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2024/25 udviset et overskud på 1.920 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-72.631</b>	<b>-81.068</b>
Andre driftsomkostninger	1	-30.100	-512.996
<b>Driftsresultat</b>		<b>-102.731</b>	<b>-594.064</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.733.333	1.550.143
Andre finansielle indtægter		346.835	178.398
Øvrige finansielle omkostninger		-3.458	-4.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.973.979</b>	<b>1.129.537</b>
Skat af årets resultat	2	-53.702	92.327
<b>Årets resultat</b>		<b>1.920.277</b>	<b>1.221.864</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	122.000
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Overført resultat	820.277	1.099.864
<b>I alt</b>	<b>1.920.277</b>	<b>1.221.864</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.204.706	4.204.706
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.204.706</b>	<b>4.204.706</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.204.706</b>	<b>4.204.706</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		6.946.306	6.267.253
Udskudte skatteaktiver		38.625	92.327
Andre tilgodehavender		2.759.537	2.686.389
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.759.468</b>	<b>9.045.969</b>
Likvide beholdninger		97.354	32.609
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.856.822</b>	<b>9.078.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.061.528</b>	<b>13.283.284</b>

### Passiver

Anparts kapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.899.958	13.079.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.039.958</b>	<b>13.241.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	3.125
Selskabsskat		0	30.642
Anden gæld		9.695	7.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.570</b>	<b>41.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.570</b>	<b>41.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.061.528</b>	<b>13.283.284</b>

Medarbejderforhold 4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	13.079.681	122.000	13.241.681
Forslag til resultatdisponering		820.277	1.100.000	1.920.277
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Ekstraordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>13.899.958</b>	<b>100.000</b>	<b>14.039.958</b>

## Noter

### 1 | Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger udgør tab på mellemværende med andre tilgodehavender.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	53.702	-92.327
	<b>53.702</b>	<b>-92.327</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
associerede  
virksomheder

Kostpris 1. juli 2024	4.204.706
Kostpris 30. juni 2025	<b>4.204.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.204.706</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sub Color ApS, Egå	21.157.518	5.791.446	34,66 %

2024/25      2023/24

### 4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1      1
